АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  10.01.2017г.                                            №1
Об организации проведения аукциона

по продаже муниципального имущества,

находящегося в муниципальной собственности

Администрации Захоперского сельского поселения

Нехаевского муниципального района

В соответствии с планом приватизации муниципального имущества, утвержденным решением Совета депутатов Захоперского сельского поселения  от  13.01.2017г №43/1 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества на 2017-2019 годы», протоколом №1 от 10.01.2017г. заседания комиссии по организации продажи на аукционе муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности Захоперского сельского поселения Нехаевского муниципального района Волгоградской области

п о с т а н о в л я ю:

1. Провести аукцион по продаже муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности Администрации Захоперского сельского поселения Нехаевского муниципального района из муниципальной собственности Администрации Захоперского сельского поселения  Нехаевского муниципального района
           – здание маточника общей площадью 1603,6 кв.м., инвентарный номер: 18:234:002:001371580 по адресу: Россия, Волгоградская обл., Нехаевский район, х.Захоперский и земельный участок, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения – для эксплуатации маточника, площадью 2034 кв.м. кадастровый номер 34:17:140007:174 по адресу: Россия, Волгоградская обл., Нехаевский район, территория Захоперского сельского поселения, примерно в 550 м от ориентира по направлению на юг,  стоимостью 650000 (Шестьсот пятьдесят тысяч) рублей , в том числе здание маточника – 640000 руб., земельный участок –10000 руб. – аукцион, открытый по составу участников; форма подачи предложений о цене имущества – закрытая.

       - склад общей площадью 1367,2 кв.м., инвентарный номер:18:234:002:001290980 по адресу: Россия, Волгоградская область, Нехаевский район, х.Тушкановский и земельный участок, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения – для эксплуатации склада, площадью 4161 кв.м. кадастровый номер 34:17:050004:110 по адресу: Россия, Волгоградская область, Нехаевский район, территория Захоперского сельского поселения, х.Тушкановский, участок находится примерно в 550м от ориентира по направлению на северо-восток, стоимостью 185000 (Сто восемьдесят пять тысяч) рублей, в том числе склад – 173000 рублей, земельный участок – 12000 рублей – аукцион, открытый по составу участников; форма подачи предложений о цене имущества – закрытая.

     - детский сад общей площадью 102 кв.м., инвентарный номер: 18:234:002:001371310 кадастровый номер 34:17:050001:435 по адресу: Россия, Волгоградская обл., Нехаевский район, х.Захоперский, ул.Московская, дом №58 и земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов – для эксплуатации детского сада, площадью 2371 кв.м. кадастровый номер 34:17:050001:495 по адресу: Волгоградская обл., Нехаевский район, х.Захоперский, ул.Московская, д.58, стоимостью 138000 (Сто тридцать восемь тысяч) рублей, в том числе детский сад – 98000 руб., земельный участок –40000 руб. – аукцион, открытый по составу участников; форма подачи предложений о цене имущества – закрытая.

2. Администрации Захоперского сельского поселения Нехаевского муниципального района организовать аукцион по продаже муниципального имущества.
3. Постановление подлежит обнародованию и вступает в силу с момента обнародования.

Глава Захоперского сельского поселения                                      Т.И.Волоскова